
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №122  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ» Г. ПЕРМИ 

 

П Р И К А З 

 

 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МАОУ «СОШ № 122 с УИИЯ» г. Перми за 2023год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МАОУ «СОШ № 122 с УИИЯ» г. Перми (протокол № 7 

от 18.04.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «СОШ № 122 с 

УИИЯ» г. Перми за 2023 год (приложение). 

2. Ответственному за ведение сайта Мансуровой И.И. в срок до 

20.04.2024 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте МАОУ «СОШ № 122 с УИИЯ» г. Перми в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Секретарю Федосеевой П.В. в срок до 20.04.2024 направить отчет, указанный 

в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 

сопроводительным письмом по МСЭД в департамент образования 

администрации г. Перми. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                                         Е.Г. Косолапова  

 

 

С приказом ознакомлены                                                             И.И. Мансурова 

  

 П.В.Федосеева  

                                                                                         

Документ создан в электронной форме. № 059-08/113-01-06/3-18 от 19.04.2024. Исполнитель: Косолапова Е.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.04.2024 23:08


	1

